
2004/11/26
2004年12月　BHSc(Chiropractic)集中講義　パースキャンパス　スケジュール

Time 12月13日（月） 12月14日（火） 12月15日（水） 12月16日（木） 12月17日（金）

1年生
解剖学 解剖学 解剖学 生体力学　試験 臨床栄養学　試験

2h 2h 2h 2h  2h

1000 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩
1030 解剖学 解剖学 解剖学 生理学 カイロプラクティック原理  《凡例》

2h  2h  2h   2h 　 2h

10:30-12:30 10:30-12:30 10:30-12:30 10:30-12:30 10:30-12:30
学生満足度アンケート
昼食

解剖学 解剖学 解剖学 イントロ臨床検査診断学　　 カイロプラクティック原理
 2h  2h  2h 13:30-14:30　　　　            1h 13:30-14:30　         　      　 1h

イントロ臨床実践学1 学生満足度アンケート
14:30-15:30     　               1h 15:00 聴講可能科目

1530 休憩 休憩 休憩 Dr Brynerクリニック訪問 （事前の履修登録が必要）

1600 解剖学 解剖学 解剖学　試験
 2h  2h  2h

15:30-17:20   
16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00

学生満足度アンケート
18:30

2年生
0800 放射線学 放射線学 臨床診断学 臨床栄養学　試験   (Y1)

2h 2h  2h  2h
イントロ 記録保持　(Y3) イントロ臨床実践学4
9:00-10:00　　　　           　1h 9:00-10:00       1h

1000 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩
放射線学 放射線学 臨床診断学 身体診断学 身体診断学 イントロ下肢

2h 2h  2h 2h 2h 10:30-11:30 1h
イントロ頭部/頚椎
11:30-12:30 1h

1230 昼食 昼食 昼食 昼食 昼食
1330 放射線学 放射線学 臨床診断学 身体診断学 身体診断学 身体診断学　試験

2h 2h  2h 2h 2h  2h

13:30-15:30 13:30-15:30 13:30-15:30 13:30-15:30 13:30-15:30 13:30-15:30
1530 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩
1600 放射線学 放射線学　試験 臨床診断学　試験 身体診断学 身体診断学 16:00

2h  2h 2h 2h 2h

16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00 16:00-18:00
1800 学生満足度アンケート 学生満足度アンケート

18:30 18:30

送迎バス運行スケジュール

12月13日（月） 12月14日（火） 12月15日（水） 12月16日（木） 12月17日（金）
7:15 7:15 7:15 7:15 7:15
7:15 7:15 7:15 8:15 9:45

17:50から待機 17:50から待機 18:00から待機 15:20から待機（クリニック訪問） 14:50から待機
17:50から待機 18:00から待機 18:00から待機 17:50から待機 17:50から待機２号車帰り

１号車帰り

２号車行き

１号車行き

12月18日（土）

16:00から待機

8:15

12月18日（土）

8:00-10:008:00-10:00

10:30-12:3010:30-12:30

8:00-10:00

8:00-10:00             

10:30-12:3010:30-12:3010:30-12:30

13:30-15:3013:30-15:30

8:00-10:00 8:00-10:00
0900

1030

1330

13:30-15:30

8:00-10:00

1430

1800

イントロ科目

試験

0800

昼食 昼食昼食 昼食1230

8:00-10:00 8:00-10:00

学生満足度アンケート

休憩

昼食

休憩／昼食


